
INÍCIO FIM
 17/04/2024 16/10/2024

ORDEM

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

THIAGO REIS SILVA SANTOS

VITOR HUGO SILVA

WANDERSON SANTOS SOUSA

WELLINGTON SILVESTRE BELTRANIN

ANDRÉ DOS SANTOS GUIMARÃES

ALVARO LEONARDO PEREIRA NETO

RENE JEANE DA CONCEIÇÃO DOMINGUES

MARCOS ANDRÉ TORRES DE LIMA

MATEUS FELIPE FEITOSA LIMA

SILVANETE BARBOSA DOS REIS

SEVERINA MARIA DA SILVA

TIAGO PEDRO DA SILVA

GENILSON RAMOS DE OLIVEIRA

JOÃO VICTOR DELANEZA

LINDOVAL DE JESUS SOUZA 

LUCAS CRISTIAN PRIMO

LUCÉLIA LIANDRO DE LIMA NONATO

ERICA KETLEN BATISTA LEME

FABIANA PEREIRA D SILVA NASCIMENTO 

FLAVIANA FERREIRA DOS SANTOS

GABRIEL CAMARGO

GERSON SOUZA NOVAIS

DENILTON ALVES MOURA

ELIANA DOS SANTOS GUIMARÃES GUEDES  

ELIANE DA SILVA 

MARIA ELIZÂNGELA  DA SILVA 

ELIZIOMAR NUNES DA SILVA

AMANDA DA CONCEIÇÃO SATIRO 

ANDRÉ NUNES CARVALHO

ANDERSON FAUSTO INÁCIO

 CÉLIO RIBEIRO DA FONSECA

CLÓVIS DAVI DE FREITAS

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 155.270,37

NOME DOS EMPREGADOS

APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA

ALINE OLIVEIRA SANTANA

OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gestão de enxoval e 

rouparia, com disponibilização de mão de obra, insumos e equipamentos para as unidades 

da Rede Dr. Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 931.622,22

CNPJ: 00.886.257/0007-88
Nº DO PROCESSO: HMMG.2021.00001675-36
Nº DO TERMO: 163/2022

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  

RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar
CONTRATADA: ATMOSFERA GESTÃO E HIGIENIZAÇÃO DE TEXTEIS AS


