RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE:	Rede Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar	
CONTRATADA:	ATMOSFERA GESTÃO E HIGIENIZAÇÃO DE TEXTEIS AS	
CNPJ:	00.886.257/0007-88	
Nº DO PROCESSO: Nº DO TERMO:	HMMG.2021.00001675-36 163/2022	
OBJETO:	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gestão de enxoval e rouparia, com disponibilização de mão de obra, insumos e equipamentos para as unidades da Rede Dr. Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar.	
PERÍODO DE VIGÊNCIA:	INÍCIO FIM	
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	17/04/2024 16/10/2024 R\$ 931.622,22	
VALOR MENSAL DO CONTRATO:	R\$ 155.270,37	
ORDEM	NOME DOS EMPREGADOS	
1	APARECIDA RAMOS DE OLIVEIRA	
2	ALVARO LEONARDO PEREIRA NETO	
3	ALINE OLIVEIRA SANTANA	
4	AMANDA DA CONCEIÇÃO SATIRO	
5	ANDRÉ NUNES CARVALHO	
6	ANDRÉ DOS SANTOS GUIMARÃES	
7	ANDERSON FAUSTO INÁCIO	
8	CÉLIO RIBEIRO DA FONSECA	
9	CLÓVIS DAVI DE FREITAS	
10	DENILTON ALVES MOURA	
11	ELIANA DOS SANTOS GUIMARÃES GUEDES	
12	ELIANE DA SILVA	
13	MARIA ELIZÂNGELA DA SILVA	
14	ELIZIOMAR NUNES DA SILVA	
15	ERICA KETLEN BATISTA LEME	
16	FABIANA PEREIRA D SILVA NASCIMENTO	
17	FLAVIANA FERREIRA DOS SANTOS	
18	GABRIEL CAMARGO	
19	GERSON SOUZA NOVAIS	
20	GENILSON RAMOS DE OLIVEIRA	
21	JOÃO VICTOR DELANEZA	
22	LINDOVAL DE JESUS SOUZA	
23	LUCAS CRISTIAN PRIMO	
24	LUCÉLIA LIANDRO DE LIMA NONATO	
25	MARCOS ANDRÉ TORRES DE LIMA	
26	MATEUS FELIPE FEITOSA LIMA	
27	RENE JEANE DA CONCEIÇÃO DOMINGUES	
28	SILVANETE BARBOSA DOS REIS	
29	SEVERINA MARIA DA SILVA	
30	TIAGO PEDRO DA SILVA	
31	THIAGO REIS SILVA SANTOS	
32	VITOR HUGO SILVA	
33	WANDERSON SANTOS SOUSA	
34	WELLINGTON SILVESTRE BELTRANIN	